2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2023  № 73

ст-ца Багаевская

О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 14.03.2019 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

         В связи с принятием Федерального закона от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный  кодекс  Российской Федерации  и статью 35  Федерального закона «О введении  в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  в  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Багаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 14.03.2019 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»  следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в  пунктах   2.4,  3.4   раздела  2  слова  « 1 месяц» заменить  словами «20 дней».
2. Данное постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Светлый путь» и размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования постановления и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023 года.
4. Контроль за  исполнением   постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Багаевского  сельского поселения                                                     О.А. Куповцова

Постановление вносит
сектор сельского хозяйства,
земельных и имущественных отношений